



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	996 812 111
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDIC TECH CAPITAL AS
Forretningsadresse:	Holbergs gate 21 0166 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tåle Johnsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	0	31 560
Annen driftskostnad	2	156 502	
<b>Sum kostnader</b>		<b>156 502</b>	<b>31 560</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-156 502</b>	<b>-31 560</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 168 445	60 000
Annen renteinntekt		3 152	3 459
Annen finansinntekt			39 416
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 171 597</b>	<b>102 875</b>
Annen rentekostnad		19 110	277 563
Annen finanskostnad			4 261
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>19 110</b>	<b>281 824</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 152 487</b>	<b>-178 949</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>995 985</b>	<b>-210 509</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	3 584 497	-60 102
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 588 512</b>	<b>-150 407</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 588 512</b>	<b>-150 407</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-2 588 511	-150 407
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 588 511</b>	<b>-150 407</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	2 780	3 587 277
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 780</b>	<b>3 587 277</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1		66 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>			<b>66 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	61 000	61 000
Lån til foretak i samme konsern	5	1 168 445	16 636 773
Andre fordringer	6		738 656
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 229 445</b>	<b>17 436 429</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 232 225</b>	<b>21 089 706</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			5 115 384
Andre fordringer		3 586 000	1 622 393
Krav på innbetaling av selskapskapital		399 999	
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 985 999</b>	<b>6 737 777</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	22 010 299	18 656 372
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>22 010 299</b>	<b>18 656 372</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 996 298</b>	<b>25 394 149</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>27 228 523</b>	<b>46 483 855</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8, 9	1 765 343	1 765 343
Overkurs	9	14 044 578	14 044 578
Ikke registrert kapitalforhøyelse		4 055 179	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>19 865 100</b>	<b>15 809 921</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	3 855 588	6 444 099
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 855 588</b>	<b>6 444 099</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>23 720 688</b>	<b>22 254 020</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån			69 180
Obligasjonslån			1 125 000
Langsiktig konserngjeld	5, 6	3 440 726	5 356 511
Øvrig langsiktig gjeld			1 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 440 726</b>	<b>7 550 691</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 440 726</b>	<b>7 550 691</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		67 110	1 108 483
Skyldige offentlige avgifter			1 654 082
Annen kortsiktig gjeld			13 916 579
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 110</b>	<b>16 679 144</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 507 836</b>	<b>24 229 835</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>27 228 524</b>	<b>46 483 855</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		181 592 221	128 819 100
<b>Sum inntekter</b>		<b>181 592 221</b>	<b>128 819 100</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		141 630 347	103 438 224
Lønnskostnad	3	11 891 167	9 126 167
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 272 946	2 414 660
Annen driftskostnad	3	9 610 223	6 200 733
<b>Sum kostnader</b>		<b>168 404 683</b>	<b>121 179 784</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 187 538</b>	<b>7 639 316</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		557 838	3 459
Annen finansinntekt		46 215	39 416
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>604 053</b>	<b>42 875</b>
Annen rentekostnad		108 184	277 563
Annen finanskostnad		26 881	4 261
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>135 065</b>	<b>281 824</b>
<b>Netto finans</b>		<b>468 988</b>	<b>-238 949</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 656 526</b>	<b>7 400 367</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 786 723	1 455 924
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 869 803</b>	<b>5 944 443</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 869 803</b>	<b>5 944 443</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		10 869 803	5 944 443
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 869 803</b>	<b>5 944 443</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4,6	18 425 430	18 891 738
Utsatt skattefordel	5	22 959	2 071 251
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 448 389</b>	<b>20 962 989</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		217 910	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	301 482	66 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>519 392</b>	<b>66 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	7	1 523 425	738 656
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 523 425</b>	<b>738 656</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 491 206</b>	<b>21 767 645</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		12 342 096	5 115 384
Andre fordringer	7	8 736 359	1 532 393
Krav på innbetaling av selskapskapital		399 999	
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 478 454</b>	<b>6 647 777</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	42 892 094	18 715 772
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>42 892 094</b>	<b>18 715 772</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>64 370 548</b>	<b>25 363 549</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>84 861 754</b>	<b>47 131 194</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,10	1 765 343	1 765 343
Overkurs	10	14 448 008	14 044 578
Ikke registrert kapitalforhøyelse	10	4 055 179	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 268 530</b>	<b>15 809 921</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	22 703 477	12 447 949
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 703 477</b>	<b>12 447 949</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>42 972 007</b>	<b>28 257 870</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån			69 180
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	625 000	1 125 000
Øvrig langsiktig gjeld		750 000	1 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 375 000</b>	<b>2 194 180</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 375 000</b>	<b>2 194 180</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 069 800	1 108 483
Betalbar skatt	5	738 430	
Skyldige offentlige avgifter		3 782 395	1 654 082
Annen kortsiktig gjeld		19 924 123	13 916 579
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 514 748</b>	<b>16 679 144</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 889 748</b>	<b>18 873 324</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 861 755</b>	<b>47 131 194</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 702212

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 812 111  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDIC TECH CAPITAL AS  
Forretningsadresse: Holbergs gate 21  
0166 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tåle Johnsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.08.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 996 812 111  
NORDIC TECH CAPITAL AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	0	31 560
Annen driftskostnad	2	156 502	
<b>Sum kostnader</b>		<b>156 502</b>	<b>31 560</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-156 502</b>	<b>-31 560</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 168 445	60 000
Annen renteinntekt		3 152	3 459
Annen finansinntekt			39 416
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 171 597</b>	<b>102 875</b>
Annen rentekostnad		19 110	277 563
Annen finanskostnad			4 261
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>19 110</b>	<b>281 824</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 152 487</b>	<b>-178 949</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>		<b>995 985</b>	<b>-210 509</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	3 584 497	-60 102
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 588 512</b>	<b>-150 407</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 588 512</b>	<b>-150 407</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-2 588 511	-150 407
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 588 511</b>	<b>-150 407</b>





Selskapskapital	8, 9	1 765 343	1 765 343
Overkurs	9	14 044 578	14 044 578
Ikke registrert kapitalforhøyelse		4 055 179	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>19 865 100</b>	<b>15 809 921</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	3 855 588	6 444 099
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 855 588</b>	<b>6 444 099</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>23 720 688</b>	<b>22 254 020</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån			69 180
Obligasjonslån			1 125 000
Langsiktig konserngjeld	5, 6	3 440 726	5 356 511
Øvrig langsiktig gjeld			1 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 440 726</b>	<b>7 550 691</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 440 726</b>	<b>7 550 691</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		67 110	1 108 483
Skyldige offentlige avgifter			1 654 082
Annen kortsiktig gjeld			13 916 579
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 110</b>	<b>16 679 144</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 507 836</b>	<b>24 229 835</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>27 228 524</b>	<b>46 483 855</b>



Organisasjonsnr: 996 812 111  
NORDIC TECH CAPITAL AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		181 592 221	128 819 100
<b>Sum inntekter</b>		<b>181 592 221</b>	<b>128 819 100</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		141 630 347	103 438 224
Lønnskostnad	3	11 891 167	9 126 167
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 272 946	2 414 660
Annen driftskostnad	3	9 610 223	6 200 733
<b>Sum kostnader</b>		<b>168 404 683</b>	<b>121 179 784</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 187 538</b>	<b>7 639 316</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		557 838	3 459
Annen finansinntekt		46 215	39 416
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>604 053</b>	<b>42 875</b>
Annen rentekostnad		108 184	277 563
Annen finanskostnad		26 881	4 261
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>135 065</b>	<b>281 824</b>
<b>Netto finans</b>		<b>468 988</b>	<b>-238 949</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 656 526</b>	<b>7 400 367</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 786 723	1 455 924
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 869 803</b>	<b>5 944 443</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 869 803</b>	<b>5 944 443</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		10 869 803	5 944 443
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 869 803</b>	<b>5 944 443</b>



Organisasjonsnr: 996 812 111  
NORDIC TECH CAPITAL AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4, 6	18 425 430	18 891 738
Utsatt skattefordel	5	22 959	2 071 251
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 448 389</b>	<b>20 962 989</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		217 910	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	301 482	66 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>519 392</b>	<b>66 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	7	1 523 425	738 656
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 523 425</b>	<b>738 656</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 491 206</b>	<b>21 767 645</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		12 342 096	5 115 384
Andre fordringer	7	8 736 359	1 532 393
Krav på innbetaling av selskapskapital		399 999	
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 478 454</b>	<b>6 647 777</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	42 892 094	18 715 772
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>42 892 094</b>	<b>18 715 772</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>64 370 548</b>	<b>25 363 549</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>84 861 754</b>	<b>47 131 194</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	1 765 343	1 765 343



Overkurs	10	14 448 008	14 044 578
Ikke registrert kapitalforhøyelse	10	4 055 179	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 268 530</b>	<b>15 809 921</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	22 703 477	12 447 949
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 703 477</b>	<b>12 447 949</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>42 972 007</b>	<b>28 257 870</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån			69 180
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	625 000	1 125 000
Øvrig langsiktig gjeld		750 000	1 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 375 000</b>	<b>2 194 180</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 375 000</b>	<b>2 194 180</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 069 800	1 108 483
Betalbar skatt	5	738 430	
Skyldige offentlige avgifter		3 782 395	1 654 082
Annen kortsiktig gjeld		19 924 123	13 916 579
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 514 748</b>	<b>16 679 144</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 889 748</b>	<b>18 873 324</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 861 755</b>	<b>47 131 194</b>



Organisasjonsnr: 996 812 111  
NORDIC TECH CAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 996 812 111  
NORDIC TECH CAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
21.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## Årsberetning 2023 - Nordic Tech Capital AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets formål er å utvikle og selge kommunikasjonsløsninger innen telekommunikasjon, internett og andre kommunikasjonsområder.

Konsernet består i tillegg til Nordic Tech Capital AS av følgende datterselskap:

Bember AS  
Bember AB  
Superport AS

Selskapets virksomhet foregår i Oslo, Norge.

I løpet av året har totalmarkedet for brukersentriske parkeringsløsninger vært stabilt i omsetning, mens kundenes forståelse for behovet har økt. De eksisterende aktørene av parkeringsløsninger som ikke har samme fokus på sluttbruker-reisen og eiendomsaktørens behov har forsøkt å motarbeide markedets bevegelse mot bedre brukerreiser og økt innflytelse og verdi til eiendomsbesitterne på bekostning av de tradisjonelle operatørene.

Konsernet har konsolidert sin posisjon og produktsammensetning for å ytterligere forsterke de gjentakende inntektene og redusere vekten av de volumavhengige inntektene. Dette er modellen for selskapets tilbud også på andre felt enn parkering og danner grunnlag for skalering på eksisterende kontrakter og geografisk i tiden som kommer.

Kostnadsnivået i konsernet har økt som en konsekvens av produktendringene og dimensjonering for skalering.

### Redegjørelse for årsregnskapet

#### Konsern:

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 128 819 100 i fjor til NOK 181 592 221. Årsresultatet ble NOK 10 869 803 etter skatt mot NOK 5 944 443 i 2022.

Det har i 2023 medgått NOK 4 732 638 i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er aktivert da kravene til balanseføring anses å være tilfredsstillt. Deler av FoU er ikke avskrevet i 2023 da det ikke er tatt i bruk. Det forventes å bli tatt i bruk i 2024. Årets avskrivning utgjorde på FoU NOK 5 198 946.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 18 460 484, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 13 187 538. Differansen skyldes ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 2023 var NOK 5 285 862. FoU utgjorde det meste av årets aktiveringer.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 42 892 094 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 96% av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 88 % pr. 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 84 861 755, sammenlignet med NOK 47 131 194 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 50 %, sammenlignet med 60 % pr. 31.12.2022.



## Selskapet:

Det har ikke vært omsetning i selskapet i 2023. All omsetning er i datterselskaper. Det har i 2023 medgått NOK 0 i utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK – 156 502, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK – 156 502.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 27 228 524, sammenlignet med NOK 46 483 856 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 87 %, sammenlignet med 47,9 % pr. 31.12.2022.

## Egne aksjer

Selskapet har ingen egne aksjer pr. 31.12.2023

## Fremtidig utvikling

Gjennom eksisterende rammeavtaler om tjenesteleveranser, skal den operative virksomheten rulle ut nye lokasjoner med selskapets teknologi og tilhørende gjentakende inntekter. Selskapet har avtaler som sikrer mulighetene for global distribusjon og konkrete aktiviteter er iverksatt for å levere i andre markeder så snart prosessene for lokale leveranser i Norge er gjennomtestet og klare til skalering.

Selskapet har i liten grad vært eksponert for valutavsvingninger, men med begynnende leveranser i utlandet vil det tilkomme.

Partnerskapet med Siemens muliggjør innovasjon og nye markeder, men i første omgang fokuserer selskapet på å oppnå leveranser på eksisterende produkter i utlandet via dette samarbeidet innen segmenter og markeder vi kjenner.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er lite eksponert for finansiell risiko da all virksomhet skjer i Norge og alle tjenester de kjøper hovedsakelig kommer fra Norge.

### Markedsrisiko

Konsernet er lite eksponert for endringer i valutakurser og andre finansielle poster. All handel skjer i NOK. Det er ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Nordic Tech Capital AS:

### Konsern:

Avsatt til annen egenkapital	NOK 10 869 803
<b>Totalt disponert</b>	<b>NOK 10 869 803</b>

### Selskapet:

Overført til annen egenkapital	NOK 2 588 511
<b>Totalt disponert</b>	<b>NOK 2 588 511</b>

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

### Konsern:

Konsernet har i 2023 hatt et sykefravær på ca. 5 %. Det har vært 2 tilfeller av langtidssykemelding som påvirker dette betydelig (sykefraværet eksklusive dette tilfellet er på 3 %). Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen har vært god i 2023. Ingen ansatte har vært utsatt for skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har yrkesskadeforsikring, gruppelivsforsikring, reiseforsikring samt OTP for alle ansatte.

### Selskapet:

Det er ingen ansatte i Selskapet.

## Likestilling og diskriminering

Ved ansettelse vil begge kjønn vurderes etter de samme kriterier. Lønnsnivået er kjønnsuavhengig.

## Ytre miljø

Verken konsernet som helhet eller selskapet påvirker det ytre miljø negativt.

## Styreforsikring

Det er ikke tegnet styreforsikring for styret eller daglig leder.



Oslo, 20.06.2023

Petter Mannsverk Andresen  
Styreleder (elektronisk signert)

Anders Næsbu Fjærli  
Daglig leder/ Styremedlem (elektronisk signert)

Hans Anders Borgen  
Styremedlem (elektronisk signert)

Magnus Næsbu Fjærli  
Styremedlem (elektronisk signert)

Sigurd Thuestad Wessel-Berg  
Styremedlem (elektronisk signert)

Side 4 av 4



## NORDIC TECH CAPITAL AS - KONSERNREGNSKAP

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		181 592 221	128 819 100
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>181 592 221</b>	<b>128 819 100</b>
Varekostnad		141 630 347	103 438 224
Lønnskostnad	3	11 891 167	9 126 167
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 272 946	2 414 660
Annen driftskostnad	3	9 610 223	6 200 733
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>168 404 683</b>	<b>121 179 784</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 187 538</b>	<b>7 639 316</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		557 838	3 459
Annen finansinntekt		46 215	39 416
Annen rentekostnad		108 184	277 563
Annen finanskostnad		26 881	4 261
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>468 988</b>	<b>-238 949</b>
Resultat før skattekostnad		13 656 526	7 400 367
Skattekostnad på resultat	5	2 786 723	1 455 924
<b>Resultat</b>		<b>10 869 803</b>	<b>5 944 443</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 869 803</b>	<b>5 944 443</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		10 869 803	5 944 443
<b>Sum overføringer</b>		<b>10 869 803</b>	<b>5 944 443</b>



## NORDIC TECH CAPITAL AS - KONSERNREGNSKAP

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utvikling	4, 6	18 425 430	18 891 738
Utsatt skattefordel	5	22 959	2 071 251
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 448 389</b>	<b>20 962 989</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Maskiner og anlegg		217 910	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	301 482	66 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>519 392</b>	<b>66 000</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Andre langsiktige fordringer	7	1 523 425	738 656
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 523 425</b>	<b>738 656</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 491 206</b>	<b>21 767 645</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		12 342 096	5 115 384
Andre kortsiktige fordringer	7	8 736 359	1 532 393
Krav på innbetaling av aksjekapital		399 999	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 478 454</b>	<b>6 647 777</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	42 892 094	18 715 772
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>64 370 549</b>	<b>25 363 549</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>84 861 755</b>	<b>87 131 194</b>



## NORDIC TECH CAPITAL AS - KONSERNREGNSKAP

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	9, 10	1 765 343	1 765 343
Overkurs	10	14 448 008	14 044 578
Ikke registrert kapitalforhøyelse	10	4 055 179	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 268 530</b>	<b>15 809 921</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	10	22 703 477	12 447 949
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>22 703 477</b>	<b>12 447 949</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>42 972 007</b>	<b>28 257 870</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Konvertible lån		0	69 180
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	625 000	1 125 000
Øvrig langsiktig gjeld		750 000	1 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 375 000</b>	<b>2 194 180</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		16 069 800	1 108 483
Betalbar skatt	5	738 430	0
Skyldig offentlige avgifter		3 782 395	1 654 082
Annen kortsiktig gjeld		19 924 123	13 916 579
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 514 748</b>	<b>16 679 145</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 889 748</b>	<b>18 873 325</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>



**NORDIC TECH CAPITAL AS - KONSERNREGNSKAP**

20.06.2024

Styret i Nordic Tech Capital AS - Konsernregnskap

\_\_\_\_\_  
Petter Mannsverk Andresen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Magnus Næsbu Fjærli  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Hans Anders Borgen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Sigurd Thuestad Wessel-Berg  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Anders Næsbu Fjærli  
styremedlem/daglig leder



## NORDIC TECH CAPITAL AS - KONSERNREGNSKAP

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		13 656 526	7 400 367
Ordinære avskrivninger		5 272 946	2 414 660
Endring i kundefordringer		-7 226 712	-1 832 346
Endring i leverandørgjeld		14 961 317	374 894
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-185 015	-1 077 327
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>26 479 062</b>	<b>7 280 247</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		553 224	3 873 282
Utbetalinger ved anskaffelse av immaterielle eiendeler		4 732 638	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-5 285 862</b>	<b>-3 873 282</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		8 135 857	9 597 844
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		819 180	6 812 232
Utbetalinger ved utlån til andre selskaper		8 388 734	0
Netto endring i kassekreditt		0	-651 983
Innbetalinger av egenkapital		4 055 179	0
Utbetalinger av utbytte		0	60 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>2 983 122</b>	<b>2 073 629</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		24 176 322	5 480 594
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		18 715 772	13 235 178
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>42 892 094</b>	<b>18 715 772</b>



## NORDIC TECH CAPITAL AS - KONSERNREGNSKAP

996 812 111

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### KONSOLIDERING

Konsernregnskapet inkluderer Nordic Tech Capital AS og selskaper som ABC AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## NORDIC TECH CAPITAL AS - KONSERNREGNSKAP

996 812 111

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### FORSKNING OG UTVIKLING

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Note 1 Omorganisering i konsernet

I 2023 er det gjennomført en fusjon av Bember Innovasjon AS inn i Bember AS. Begge var heleide datterselskaper av Nordic Tech Capital AS.

### Note 2 Selskaper som inngår i konsernet og konsernregnskapet

	Eierandel/ stemmeret	Tilknytning	Resultat	Egenkapital
Bember AS	100 %	Datterselskap	14 409 281	19 334 733
Bember AB	100 %	Datterselskap	-8 011	121 923
Superport AS	100 %	Datterdatterselskap	-31 566	-54 337



## NORDIC TECH CAPITAL AS - KONSERNREGNSKAP

996 812 111

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### LØNNKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	13 510 143	11 011 118
Arbeidsgiveravgift	1 993 594	1 751 150
Pensjonskostnader	350 023	249 564
Andre ytelser	738 022	747 649
Aktiverte utviklingskostnader	-4 700 615	-4 633 315
<b>Sum</b>	<b>11 891 167</b>	<b>9 126 167</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 21 årsverk.

#### PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet har vært pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger har tilfredsstilt kravene i denne lov.

#### TEGNINGSRETTER/OPSJONER

Styremedlemmer og ledende ansatte har opsjoner/tegningsretter på 19 812 048 aksjer i Nordic Tech Capital AS. Tegningskursen for 3 012 048 av tegningsrettighetene er 83 øre. Tegningskursen for øvrige tegningsrettigheter er 63 øre pr aksje pr juni 2018 + årlig tillegg på 7%. Det er ikke kostnadsført noe aksjeverdidbasert betaling i regnskapet.

#### LØNN OG HONORARER TIL DAGLIG LEDER OG STYRET

Daglig leder har mottatt lønn på kr 958 000 og andre ytelser på kr 10 320 i løpet av året. Det er ikke utbetalt honorarer eller andre ytelser til styret.

Det er ingen utgifter eller forpliktelser til pensjon, til daglig leder eller styret, utover selskapets ordinære tjenstepensjonsordning for ansatte. Det er ikke noe forpliktelser til å gi daglig leder eller styret særskilt vederlag ved opphør eller endring i ansettelsesforholdet eller vervet.

#### REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 158 075 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 191 625 ekskl. mva.

### Note 4 Driftsmidler og aktiverte utviklingskostnader

	Utvikling	Maskiner og driftsløsøre
Anskaffelseskost 01.01.2023	28 606 629	316 060
Årets tilgang	4 732 638	277 332
Anskaffelseskost 31.12.2023	33 339 267	593 392
Akk. avskrivninger 01.01	-9 714 891	0
Årets avskrivninger	-5 198 946	-74 000
Bokført verdi 31.12.2023	18 425 430	519 392
Avskrivningstid	5 år	5 år

Bember AS har aktivert utviklingskostnader på prosjektet Grønn Mobilitet på NOK 4 732 638 pr. 31.12.2023. Disse utviklingskostnadene er ikke avskrevet da prosjektet er et skattefunn prosjekt som varer fra 2023 til 2025. Selskapet forventer at fremtidig inntjening minst vil tilsvare aktiverte utviklingskostnader.



## NORDIC TECH CAPITAL AS - KONSERNREGNSKAP

996 812 111

### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	738 430	0
Endring i utsatt skatt	2 048 293	1 455 924
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 786 723</b>	<b>1 455 924</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	13 656 526	7 400 367
Permanente forskjeller	-1 692 001	-2 074 925
Endring i midlertidige forskjeller	1 782 556	1 303 508
Anvendelse av fremførbart underskudd	-10 430 159	-6 628 950
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>3 316 922</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	738 430	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>738 430</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-4 296 081	-2 657 865	1 638 216
Fordringer	-144 340	0	144 340
<b>Sum</b>	<b>-4 440 421</b>	<b>-2 657 865</b>	<b>1 782 556</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-10 430 159	-10 430 159
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	4 336 062	3 673 245	-662 817
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-104 359</b>	<b>-9 414 779</b>	<b>-9 310 420</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-22 959</b>	<b>-2 071 251</b>	<b>-2 048 292</b>

### Note 6 Offentlige tilskudd

I 2023 er det inntektsført tilskudd til forsknings og utviklingsprosjekt via Skattefunn ordningen på NOK 1 397 566. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av balanseførte kostnader tilknyttet prosjektet (nettoføring). Tilskuddet er i sin helhet ført som reduksjon av balanseførte kostnader.

**NORDIC TECH CAPITAL AS - KONSERNREGNSKAP**

996 812 111

**Note 7 Fordringer og gjeld**

	2023	2022
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer	1 523 425	738 656
<b>Sum</b>	<b>1 523 425</b>	<b>738 656</b>

**Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år**

<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
------------	----------	----------

**Pantsatte eiendeler:**

Kundefordringer	12 342 096	5 115 384
Dirtstilbehør	519 392	66 000

**Tinglyste panteheftelser i løssøreregisteret:**

Type pant		
Pant i varelager	Dnb Bank ASA	20 000 000
Pant i driftstilbehør	Dnb Bank ASA	20 000 000
Factoringavtale	Dnb Bank ASA	20 000 000
Factoringavtale	Innovasjon Norge	2 500 000
Pant i driftstilbehør	Innovasjon Norge	2 500 000

**Note 8 Bankinnskudd**

Av selskapets bankinnskudd er NOK 514 521 innestående på skattetrekkkonto.



## NORDIC TECH CAPITAL AS - KONSERNREGNSKAP

996 812 111

### Note 9 Aksjekapital

Selskapets aksjekapital NOK 1 765 343 består av 176 543 312 aksjer pålydende NOK 0,01.

Selskapets aksjonærer pr 31.12.2023:

Navn	Antall	Eierandel	Eid av styremedlemmer
ZINO HOLDING AS	89 505 599	50,70 %	Anders Næsbu Fjærli og Magnus Næsbu Fjærli
NORGESGRUPPEN PARTNER AS	26 863 713	15,22 %	Representert i styret ved Sigurd Thuestad Wessel-Berg
Carnegie Investment Bank AB	4 941 192	2,80 %	
ALDEN AS	4 760 000	2,70 %	
COGNUM AS	4 454 380	2,52 %	
BAGGINS AS	3 968 254	2,25 %	
HVIDSTEN INVESTMENT AS	3 963 855	2,25 %	
Avanza Bank AB	3 864 671	2,19 %	
SPIRALIS AS	3 174 608	1,80 %	Hans Anders Borgen
Danske Bank A/S	2 556 000	1,45 %	
The Bank of New York Mellon SA/NV	2 328 846	1,32 %	
KENGER AS	2 056 000	1,16 %	
ENRA HOLDING AS	2 023 000	1,15 %	
JUTO INVEST AS	1 698 797	0,96 %	
LAS INVEST AS	1 600 145	0,91 %	
PETTER MANNSVERK ANDRESEN	1 587 300	0,90 %	Petter Mannsverk Andresen
SVEN NICOLAI HALVBO	1 454 062	0,82 %	
MOMENTUM INVESTOR AS	1 369 693	0,78 %	
PIPERN GÅRD AS	1 369 693	0,78 %	
MARCHFIRST NORWAY AS	1 217 460	0,69 %	Petter Mannsverk Andresen
ØVRIGE AKSJONÆRER	11 786 044	6,67 %	
SUM	176 543 312	100 %	

### Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	1 765 343	14 044 578		12 447 949	28 257 870
Årets resultat				10 869 803	10 869 803
Ikke registrert kapitalforhøyelse			4 055 179		4 055 179
Korrigerings feil tidligere år				-210 845	-210 845
Pr. 31.12.2023	1 765 343	14 044 578	4 055 179	23 106 907	42 972 007



Brønnøysundregistrene

## NORDIC TECH CAPITAL AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	0	31 560
Annen driftskostnad	2	156 502	0
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>156 502</b>	<b>31 560</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-156 502</b>	<b>-31 560</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 168 445	0
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		0	60 000
Annen renteinntekt		3 152	3 459
Annen finansinntekt		0	39 416
Annen rentekostnad		19 110	277 563
Annen finanskostnad		0	4 261
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 152 487</b>	<b>-178 949</b>
Resultat før skattekostnad		995 986	-210 509
Skattekostnad på resultat	3	3 584 497	-60 102
<b>Resultat</b>		<b>-2 588 511</b>	<b>-150 407</b>
<b>Årsresultat</b>			
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført fra annen egenkapital		2 588 511	150 407
<b>Sum overføringer</b>		<b>-2 588 511</b>	<b>-150 407</b>

NORDIC TECH CAPITAL AS

SIDE 1



## NORDIC TECH CAPITAL AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	3	2 780	3 587 277
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 780</b>	<b>3 587 277</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	0	66 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>66 000</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	4	61 000	61 000
Lån til foretak i samme konsern	5	1 168 445	16 636 773
Andre langsiktige fordringer	6	0	738 656
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 229 445</b>	<b>17 436 429</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 232 225</b>	<b>21 089 707</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		0	5 115 384
Andre kortsiktige fordringer		3 586 000	1 622 393
Krav på innbetaling av aksjekapital		399 999	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 985 999</b>	<b>6 737 777</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	22 010 299	18 656 372
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 996 299</b>	<b>25 394 149</b>
<b>Sum eiendeler</b>			

NORDIC TECH CAPITAL AS

SIDE 2



## NORDIC TECH CAPITAL AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	8, 9	1 765 343	1 765 343
Overkurs	9	14 044 578	14 044 578
Ikke registrert kapitalforhøyelse		4 055 179	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>19 865 100</b>	<b>15 809 921</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	9	3 855 588	6 444 099
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 855 588</b>	<b>6 444 099</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>23 720 688</b>	<b>22 254 020</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Konvertible lån		0	69 180
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 125 000
Langsiktig konserngjeld	5, 6	3 440 726	5 356 511
Øvrig langsiktig gjeld		0	1 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 440 726</b>	<b>7 550 691</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		67 110	1 108 483
Skyldig offentlige avgifter		0	1 654 082
Annen kortsiktig gjeld		0	13 916 579
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>67 110</b>	<b>16 679 145</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 507 836</b>	<b>24 229 836</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>27 212 852</b>	<b>26 483 856</b>



**NORDIC TECH CAPITAL AS**

20.06.2024

Styret i Nordic Tech Capital AS

\_\_\_\_\_  
Petter Mannsverk Andresen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Magnus Næsbu Fjærli  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Hans Anders Borgen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Sigurd Thuestad Wessel-Berg  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Anders Næsbu Fjærli  
styremedlem/daglig leder

NORDIC TECH CAPITAL AS

SIDE 4



## REGNSKAPSBILAG 1: KONTANTSTRØMMER

### NORDIC TECH CAPITAL AS

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		995 986	-210 509
Ordinære avskrivninger		0	31 560
Endring i kundefordringer		5 115 384	-1 832 346
Endring i leverandørgjeld		-1 041 373	374 894
Endring i andre tidsavgrensningsposter		0	-1 548 739
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 069 997</b>	<b>-3 185 140</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		66 000	17 401 556
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		0	30 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	60 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>66 000</b>	<b>17 371 556</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved utlån til andre selskaper		-2 363 607	-11 280 262
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	9 597 844
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		4 109 965	6 430 820
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		15 570 661	0
Netto endring i kassekreditt		0	-651 983
Innbetalinger av egenkapital		4 055 179	60 000
Innbetalinger av langsiktige fordringer		16 206 984	0
Utbetalinger av utbytte		0	60 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-1 782 070</b>	<b>-8 765 221</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		3 353 927	5 421 195
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		18 656 372	13 235 178
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>22 010 299</b>	<b>18 656 372</b>



**NORDIC TECH CAPITAL AS**

**996 812 111**

## **Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

## **BRUK AV ESTIMATER**

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## **INNETEKTER**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

## **SKATT**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## **KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## **DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP**

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## **FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



NORDIC TECH CAPITAL AS

996 812 111

## Note 1 Driftsmidler og aktiverte utviklingskostnader

	Driftsløsøre
Anskaffelseskost 01.01.2023	316 060
Årets tilgang	0
Årets avgang	-316 060
Anskaffelseskost 31.12.2023	0
Akk. avskrivninger 01.01	0
Årets avskrivninger	0
Bokført verdi 31.12.2023	0
Avskrivningstid	5 år

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2023 ikke hatt ansatte.

### PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelser til styret eller daglig leder.

### TEGNINGSRETTER/OPSJONER

Styremedlemmer og ledende ansatte har opsjoner/tegningsretter på 19 812 048 aksjer i Nordic Tech Capital AS. Tegningskursen for 3 012 048 av tegningsrettighetene er 83 øre. Tegningskursen for øvrige tegningsrettigheter er 63 øre pr aksje pr juni 2018 + årlig tillegg på 7%. Det er ikke kostnadsført noe aksjeverdbasert betaling i regnskapet.

### REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 65 062 ekskl. mva.

Av dette utgjør annen bistand kr 48 300.



NORDIC TECH CAPITAL AS

996 812 111

## Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	3 584 497	-60 102
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 584 497</b>	<b>-60 102</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	995 986	-210 509
Permanente forskjeller	15 297 185	-62 686
Endring i midlertidige forskjeller	-15 312 954	11 166
Anvendelse av fremførbart underskudd	-980 216	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-262 028</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-257 058	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	257 058	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-12 636	-29 666	-17 030
Fordringer	0	-15 295 924	-15 295 924
<b>Sum</b>	<b>-12 636</b>	<b>-15 325 590</b>	<b>-15 312 954</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-980 216	-980 216
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-12 636</b>	<b>-16 305 806</b>	<b>-16 293 171</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-2 780</b>	<b>-3 587 277</b>	<b>-3 584 498</b>

I henhold til nye skatteregler i Skatteloven §11-7, kan selskaper, som har latent skatteposisjon på såkalte fusjonsfordringer/gjeld, velge å utligne forskjellen uten beskatning. Bember AS og Nordic Tech Capital AS har i 2023 utlignet fusjonsfordringer/gjeld de hadde mot hverandre, hvor midlertidige forskjeller utgjorde NOK 15 295 922. Redusert utsatt skattefordel på dette NOK 3 365 103 er ført som skattekostnad i regnskapet til Nordic Tech Capital AS for 2023.

## Note 4 Aksjer i datterselskaper

	Eierandel/ stemmeret	Bokført verdi	Resultat	Egenkapital
Bember AS	100 %	60 000		
Bember AB	100 %	1 000	-9 563	23 846
Pr. 31.12.2023		61 000		

Aksjene i Bember AB er nedskrevet med kr 517 440 tidligere år.



## NORDIC TECH CAPITAL AS

996 812 111

### Note 5 Transaksjoner med nærstående

Posten langsiktig konserngjeld NOK 3 440 726 er gjeld til datterselskapet Bember AS.

Posten lån til foretak i samme konsern NOK 1 168 445 er fordring på datterselskapet Bember AS, og gjelder mottatt konsernbidrag for 2023

Posten Langsiktig konserngjeld er gjeld til datterselskapet Bember AS.

Beløpene er ikke renteberegnet i 2023.

### Note 6 Fordringer og gjeld

	2023	2022
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer	1 168 445	17 375 429
<b>Sum</b>	<b>1 168 445</b>	<b>17 375 429</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Pantsatte eiendeler:

Tinglyste panteheftelser i løserregisteret:

Type pant		
Pant i varelager	Dnb Bank ASA	20 000 000
Pant i driftstilbehør	Dnb Bank ASA	20 000 000
Factoringavtale	Dnb Bank ASA	20 000 000
Factoringavtale	Innovasjon Norge	2 500 000
Pant i driftstilbehør	Innovasjon Norge	2 500 000

### Note 7 Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er NOK 0 innestående på skattetrekkkonto.



NORDIC TECH CAPITAL AS

996 812 111

## Note 8 Aksjekapital

Selskapets aksjekapital NOK 1 765 343 består av 176 543 312 aksjer pålydende NOK 0,01.

Selskapets aksjonærer pr 31.12.2023:

Navn	Antall	Eierandel	Eid av styremedlemmer
ZINO HOLDING AS	89 505 599	50,70 %	Anders Næsbu Fjærli og Magnus Næsbu Fjærli
NORGESGRUPPEN PARTNER AS	26 863 713	15,22 %	Representert i styret ved Sigurd Thuestad Wessel-Berg
Carnegie Investment Bank AB	4 941 192	2,80 %	
ALDEN AS	4 760 000	2,70 %	
COGNUM AS	4 454 380	2,52 %	
FRAUNAR INVEST AS	3 968 254	2,25 %	
HVIDSTEN INVESTMENT AS	3 963 855	2,25 %	
Avanza Bank AB	3 864 671	2,19 %	
SPIRALIS AS	3 174 608	1,80 %	Hans Anders Borgen
Danske Bank A/S	2 556 000	1,45 %	
The Bank of New York Mellon SA/NV	2 328 846	1,32 %	
KENGER AS	2 056 000	1,16 %	
ENRA HOLDING AS	2 023 000	1,15 %	
JUTO INVEST AS	1 698 797	0,96 %	
LAS INVEST AS	1 600 145	0,91 %	
PETTER MANNSVERK ANDRESEN	1 587 300	0,90 %	Petter Mannsverk Andresen
SVEN NICOLAI HALBO	1 454 062	0,82 %	
MOMENTUM INVESTOR AS	1 369 693	0,78 %	
PIPERN GÅRD AS	1 369 693	0,78 %	
MARCHFIRST NORWAY AS	1 217 460	0,69 %	Petter Mannsverk Andresen
ØVRIGE AKSJONÆRER	11 786 044	6,67 %	
SUM	176 543 312	100	

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	1 765 343	14 044 578	0	6 444 099	22 254 020
Årets resultat				-2 588 511	-2 588 511
Kapitalforhøyelse			4 055 179		4 055 179
Pr. 31.12.2023	1 765 343	14 044 578	4 055 179	19 865 100	23 720 688



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Fjærli, Magnus Næsbu**

Norwegian BankID

**Andresen, Petter M**

Norwegian BankID

**Fjærli, Anders Næsbu**

Norwegian BankID

**Wessel-Berg, Sigurd Thuestad**

Norwegian BankID

**Borgen, Hans Anders**

Norwegian BankID

**Dato og tid**

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

06/20/2024 16:50:53

06/20/2024 17:50:40

06/20/2024 18:25:51

06/20/2024 22:12:33

06/21/2024 09:39:50

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Til generalforsamlingen i Nordic Tech Capital AS
